
  

Conselho Regional de Psicologia da 17ª Região 
Rua do Titânio, 25, Lagoa Nova, Natal-RN, CEP 59.076-020, Tel. (84) 3301-0083/0086 

Site: www.crprn.org.br  -  Endereço Eletrônico: crprn@crprn.org.br 

  

 

 

 

PORTARIA CRP-17 Nº 002/2021 DE 23 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

 

 

EMENTA: Nomear a candidata Carine Silvana dos 

Santos para o cargo de Assistente Administrativo I 

do CRP-17/RN. 

 

 

 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 17ª Região no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º - Nomear para o cargo de Assistente Administrativo I do CRP-17/RN, conforme 

aprovação no concurso público n° 01/2017, 7ª classificada, AC, Inscrição n° 416.013720212/1, a 

candidata CARINE SILVANA DOS SANTOS, RG n° 9082878101 e CPF n° 003.490.880-39. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura em 01/02/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAFAEL RIBEIRO FILHO                                                                 NATÁLIA CAMPOS DA SILVA 

  Presidente – CRP-17/RN                                                                             Secretária – CRP-17/RN  


